PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryží a plastů / Hadice pro ropné látky /
Hadice pro ropné látky
1161_PL2024_0_0 4
Univerzální hadice pro paliva a oleje
TRICOFUEL®
Polopr ůhledná hadice z PVC pro oleje a paliva

[bar]
poruchový
tlak
[20ºC]
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
TR-TRICOFUEL-06 6,3 11 2,35 13 40 22 0,08 25
TR-TRICOFUEL-08 8 14 3 13 40 28 0,13 25
TR-TRICOFUEL-10 10 16 3 10 30 35 0,15 25
TR-TRICOFUEL-12 12 19 3,5 10 30 42 0,21 25
TR-TRICOFUEL-15 15 23 4 10 30 52,5 0,30 25
TR-TRICOFUEL-20 20 28 4 10 30 70 0,37 25
TR-TRICOFUEL-25 25 32,5 3,75 8 25 87,5 0,42 25
TR-TRICOFUEL-30 30 39 4,5 8 25 105 0,60 25
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Závislost pracovního a poruchového tlaku na teplotě
pro typické hadice z PVC
teplota 20ºC 30ºC 40ºC 50ºC 60ºC 70ºC

[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
TR-TECHNOBEL-PU-06 6 11 2,5 20 60 20 0,09 50
TR-TECHNOBEL-PU-08 8 14 3 20 60 27,5 0,13 25
TR-TECHNOBEL-PU-09 9 15 3 20 60 30 0,15 50
TR-TECHNOBEL-PU-10 10 16 3 20 60 32,5 0,16 25
TR-TECHNOBEL-PU-13 12,7 19 3,15 20 60 40 0,20 25
TR-TECHNOBEL-PU-16 16 23 3,5 20 60 55 0,28 25
TR-TECHNOBEL-PU-19 19 26 3,5 20 60 70 0,32 25
TR-TECHNOBEL-PU-25 25 33 4 15 60 90 0,49 25
TR-TECHNOBEL-PU-32 32 41 4,5 12 60 117,5 0,67 25
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Závislost pracovního a poruchového tlaku na teplotě
pro typické hadice z PVC
teplota 20ºC 30ºC 40ºC 50ºC 60ºC 70ºC

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
CO-3106-032 3,2 7,2 2 13 50 20 0,044 30
CO-3106-035 3,5 7,5 2 13 50 20 0,046 30
CO-3106-040 4,0 9,0 2,5 11 45 20 0,068 30
CO-3106-045 4,5 9,5 2,5 11 45 20 0,073 30
CO-3106-050 5,0 10,0 2,5 10 42 20 0,080 30
CO-3106-055 5,5 10,5 2,5 10 39 20 0,085 30
CO-3106-060 6,0 11,0 2,5 10 39 20 0,090 30
CO-3106-065 6,5 11,5 2,5 10 39 20 0,065 30
CO-3106-070 7,0 12,0 2,5 9 35 20 0,100 30
CO-3106-075 7,5 12,5 2,5 9 35 30 0,105 30
CO-3106-080 8,0 13,0 2,5 8 32 30 0,110 30
CO-3106-090 9,0 14,0 2,5 6 23 40 0,123 30
CO-3106-095 9,5 15,0 2,75 6 23 40 0,130 30
CO-3106-100 10,0 15,0 2,5 6 23 40 0,133 30
CO-3106-110 11,0 16,0 2,5 5 20 40 0,144 30
CO-3106-120 12,0 17,0 2,5 5 20 40 0,160 30
CO-3106-127 12,7 17,7 2,5 5 15 40 0,180 30
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice CODAN 3106 DN6 s namontovanou
mosaznou koncovkou s vnějším závitem 1/4”
BSPT (NT-2660BA4). Montáž lisovací objímkou

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
CB-AH1-03X07 3 7 2 25 100 20 0,082 100
CB-AH1-04X08 4 8 2 25 100 20 0,104 100
CB-AH1-05X10 5 10 2,5 25 100 25 0,133 50
CB-AH1-06X12 6 12 3 25 100 30 0,188 50
CB-AH1-07X13 7 13 3 25 100 35 0,219 50
CB-AH1-08X14 8 14 3 25 100 40 0,225 50
CB-AH1-09X16 9 16 3,5 20 80 45 0,317 50
CB-AH1-10X16 10 16 3 20 80 45 0,270 50
CB-AH1-12X20 12 20 4 20 80 50 0,426 50
CB-AH1-13X19 13 19 3 20 60 60 0,336 50
CB-AH1-14X22 14 22 4 15 60 55 0,472 50
CB-AH1-15X24 15 24 4,5 15 60 60 0,540 50
CB-AH1-18X26 18 26 4 15 60 90 0,561 50
CB-AH1-20X29 20 29 4,5 10 40 100 0,665 50
CB-AH1-24X33 24 33 4,5 10 40 150 0,790 50
CB-AH1-25X35 25 35 5 8 30 200 0,950 25
CB-AH1-30X40 30 40 5 6 20 300 1,075 25
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice AH1 DN4 s namontovanou koncovkou s maticí s vnitřním
závitem BSP 1/8” z pozinkované oceli (EC-105050 + EC-105605).
Montáž lisovací objímkou typu EC-104050 z pozinkované oceli.

pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
CARBUR 10 BAR
IV-CARBUR10-05 5 12 3,5 10 30 40 0,12 100
IV-CARBUR10-06 6 13 3,5 10 30 50 0,14 100
IV-CARBUR10-08 8 15 3,5 10 30 65 0,17 100
IV-CARBUR10-10 10 17 3,5 10 30 80 0,20 100
IV-CARBUR10-13 13 20 3,5 10 30 105 0,24 60
IV-CARBUR10-15 15 23 3,5 10 30 120 0,32 60
IV-CARBUR10-19 19 27 4 10 30 150 0,39 60
IV-CARBUR10-25 25 35 5 10 30 200 0,63 40
CARBUR 20 BAR
IV-CARBUR20-06 6 14 4 20 60 60 0,17 100
IV-CARBUR20-08 8 17 4,5 20 60 65 0,23 100
IV-CARBUR20-10 10 19 4,5 20 60 80 0,28 100
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice CARBUR 10  DN6 s otočnou koncovkou (banjo) 14
mm z pozinkované oceli (EC-106014). Montáž lisovací
objímkou typu EC-104084 z pozinkované oceli.

[kg/m]
délka
role
[m]
SP-FUB-03,2 3,2 9,2 3 12 48 20 0,08 50
SP-FUB-04 4 10 3 12 48 25 0,08 50
SP-FUB-04,5 4,5 10,5 3 12 48 27 0,09 50
SP-FUB-05 5 11 3 12 48 30 0,11 50
SP-FUB-05,5 5,5 11,5 3 12 48 33 0,11 50
SP-FUB-06 6 12 3 12 48 35 0,10 50
SP-FUB-07 7 13 3 12 48 42 0,12 50
SP-FUB-07,5 7,5 13,5 3 12 48 45 0,13 50
SP-FUB-08 8 14 3 12 48 50 0,13 50
SP-FUB-09 9 15 3 12 48 55 0,14 50
SP-FUB-09,5 9,5 15,5 3 12 48 60 0,15 50
SP-FUB-10 10 16 3 12 48 60 0,16 50
SP-FUB-12 12 19 3,5 12 48 70 0,21 50
Hadice FUB  DN8 s namontovanou koncovkou z nerezi AISI
316 s vnějším závitem BSPT 1/4” (NM-VT123-04) uchycenou
pomocí spony MINI CLIP  z nerezi AISI 304 (AB-622014).
Hadice FUB  DN8 s namontovanou hydraulickou koncovkou s

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
SP-TU25-06 6 14 4 25 78,8 40 0,17 100
SP-TU25-08 8 16 4 25 78,8 50 0,19 100
SP-TU25-10 10 18 4 25 78,8 60 0,23 50
SP-TU25-13 13 21 4 25 78,8 80 0,28 50
SP-TU25-16 16 25 4,5 25 78,8 100 0,38 50
SP-TU25-19 19 29 5 25 78,8 120 0,50 50
SP-TU25-25 25 36 5,5 25 78,8 150 0,73 50
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice TU25  DN6 s koncovkou z nerezi AISI 316 s vnějším závitem
BSPT 1/8” (NM-VT123-02) upevněnou pomocí ouškové spony EAR
CLIP  z nerezi AISI 304.

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
SP-TU40-04 4 11 3,5 40 160 50 0,11 50*
SP-TU40-06 6 13 3,5 40 160 64 0,15 50*
SP-TU40-08 8 15 3,5 40 160 73 0,18 50*
SP-TU40-10 10 17 3,5 40 160 77 0,22 50*
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány; * - role výrobce (50 m) může obsahovat 3 části, minimální délka části 5 m.
Hadice TU40 DN6 s hydraulickou koncovkou typu BANJO BSP 1/8” (TI-
ZBB600-02-04) upevněnou lisovací objímkou (TI-L-15-04). Koncovky a
objímky z pozinkované oceli.

[mm]
síla
stěny
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-COMPRESSOR-10 10 19 4,5 40 120 0,27 60 / 120
IV-COMPRESSOR-13 13 22 4,5 40 120 0,32 60 / 120
IV-COMPRESSOR-16 16 28 6 40 120 0,49 60 / 120
IV-COMPRESSOR-19 19 31 6 40 120 0,56 60 / 120
IV-COMPRESSOR-25 25 37 6 40 120 0,70 60 / 120
IV-COMPRESSOR-32 32 46 7 40 120 1,05 60 / 120
IV-COMPRESSOR-38 38 55 8,5 40 120 1,49 60 / 120
IV-COMPRESSOR-51 51 67 8 40 120 1,79 60 / 120
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice COMPRESSOR DN13 s hydraulickou
koncovkou s vnějším závitem BSPT 1/2” (TI-ZBZ130-08-
08-CN) upevněnou lisovací objímkou (TI-L-24-08).

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-SAE100R4-19 19 30 5,5 21 83 0,9 114 0,61 60 / 120
IV-SAE100R4-25 25 38 6,5 17 69 0,9 150 0,90 60 / 120
IV-SAE100R4-30 30 41 5,5 17 69 0,9 180 0,91 60 / 120
IV-SAE100R4-32 32 43 5,5 14 55 0,9 192 0,96 60 / 120
IV-SAE100R4-35 35 47 6 14 55 0,9 210 1,17 60 / 120
IV-SAE100R4-38 38 49,5 5,75 10 41 0,9 228 1,26 60 / 120
IV-SAE100R4-40X51 40 51 5,5 10 41 0,9 240 1,14 60 / 120
IV-SAE100R4-40 40 53 6,5 10 41 0,9 240 1,44 60 / 120
IV-SAE100R4-42 42 54 6 10 41 0,9 252 1,37 60 / 120
IV-SAE100R4-45 45 56,5 5,75 10 41 0,9 270 1,41 60 / 120
IV-SAE100R4-51 51 64 6,5 7 28 0,9 306 1,78 60 / 120
IV-SAE100R4-63 63,5 76 6,25 4 17 0,9 381 2,14 60 / 120
IV-SAE100R4-76 76 88 6 4 17 0,9 456 2,56 60 / 120
IV-SAE100R4-102 102 115 6,5 2 10 0,9 612 3,78 60 / 120
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice SAE 100 R4 DN25 s hydraulickou
koncovkou JIC s vnějším závitem UNF 1.5/8” kužel
74º (TI-ZJZ110-26-16) upevněnou lisovací

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
gięcia
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-POSEIDON-EX-06 6 14 4 3,4 13,6 45 0,22 40
IV-POSEIDON-EX-08 8 16 4 3,4 13,6 55 0,27 40
IV-POSEIDON-EX-10 10 19 4,5 3,4 13,6 65 0,36 40
IV-POSEIDON-EX-13 13 22 4,5 2,5 10 80 0,43 40
IV-POSEIDON-EX-16 16 25 4,5 2,5 10 100 0,50 40
IV-POSEIDON-EX-19 19 28 4,5 2,5 10 110 0,58 40
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
1. Hadice POSEIDON EX DN8 s koncovkou s vnějším závitem BSPT 1/4” z nerezi AISI 316 (NM-VT123-04), upevněná pomocí šroubovací spony MINI CLIP z nerezi AISI 316 (AB-622016).
2. Hadice POSEIDON EX DN16 s koncovkou s vnějším závitem BSP 5/8” z nerezi AISI 316 (TI-ZBZ140-10-10-SS), upevněná pomocí lisovací objímky z nerezi AISI 304 (TI-L-28-10-SS).
PRŮMYSLOVÉ HADICE

pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
POSEIDON (tlaková hadice, bez spirály, na objednávku dostupné menší průměry)
IV-POSEIDON-22 22 32,5 5,25 10 30 ~ 0,61 60 / 120
IV-POSEIDON-25 25 35,5 5,25 10 30 ~ 0,68 60 / 120
IV-POSEIDON-30 30 40,5 5,25 10 30 ~ 0,79 60 / 120
IV-POSEIDON-32 32 42,5 5,25 10 30 ~ 0,83 60 / 120
IV-POSEIDON-35 35 45,5 5,25 10 30 ~ 0,89 60 / 120
IV-POSEIDON-38 38 48,5 5,25 10 30 ~ 0,97 60 / 120
IV-POSEIDON-40 40 50,5 5,25 10 30 ~ 0,96 60 / 120
IV-POSEIDON-45 45 55,5 5,25 10 30 ~ 1,07 60 / 120
IV-POSEIDON-50 50 60,5 5,25 10 30 ~ 1,17 60 / 120
IV-POSEIDON-60 60 71,5 5,75 10 30 ~ 1,57 60 / 120
POSEIDON LL (tlako-sací hadice, s výztužnou spirálou)
IV-POSEIDON-LL-16 16 27,5 5,75 10 30 48 0,67 60 / 120
IV-POSEIDON-LL-19 19 30,5 5,75 10 30 57 0,75 60 / 120
IV-POSEIDON-LL-25 25 36,5 5,75 10 30 75 0,93 60 / 120
IV-POSEIDON-LL-32 32 44 6 10 30 96 1,18 60 / 120
IV-POSEIDON-LL-35 35 47 6 10 30 105 1,27 60 / 120
IV-POSEIDON-LL-38 38 50 6 10 30 114 1,36 60 / 120
IV-POSEIDON-LL-45 45 58 6,5 10 30 135 1,71 60 / 120
IV-POSEIDON-LL-50 50 63 6,5 10 30 150 1,88 60 / 120
IV-POSEIDON-LL-63 63,5 77 6,75 10 30 190 2,55 60 / 120
Poznámka: barevně zvýrazněné indexy - nejčastěji používány.
Hadice POSEIDON LL DN25 s koncovkou s vnějším
závitem BSPT 1” z nerezi AISI 316 (NM-VT123-16),